finanšu līdzekļiem, ievērojot kapitāla daļu turētāja 

izvirzīto nosacījumu.  

3. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“KULDĪGAS ŪDENS” pamatkapitāla 

palielināšana. 

Palielināt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“KULDĪGAS ŪDENS” pamatkapitālu, veicot 

mantisko ieguldījumu 1 300 EUR (viens tūkstotis trīs 

simti eiro) apmērā, pretī saņemot 1 300 (viens 

tūkstotis trīs simti) kapitāla daļas, katru 1,00 EUR 

vērtībā 

4. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“KULDĪGAS ŪDENS” pamatkapitāla 

noteikumu apstiprināšanu. 

Apstiprināt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“KULDĪGAS ŪDENS” pamatkapitāla palielināšanas 

noteikumus.